

Medborgarförslag: Förbättrad Ytterklädsel för Fritidshemspersonal

Till Kommunfullmäktige i Åstorps kommun

Rubrik: Förbättrad Ytterklädsel för Fritidshemspersonal

Inledning:

Vi har uppmärksammat att det behövs förbättrade arbetsvillkoren för fritidshemspersonalen i område centrum. Personalen på fritidshemmen är i behov av lämpliga ytterkläder för alla årstider. De nuvarande ytterkläderna är otillräckliga för att skydda personalen mot regn och vinterkyla.

Bakgrund:

Dagens ytterkläder håller inte för de utmaningar som olika årstider medför. Personalen är utsatt för ogynnsamma väderförhållanden, vilket kan påverka deras välbefinnande och arbetsprestation.

Förslag:

Vi föreslår att kommunen investerar i tre uppsättningar ytterkläder för skol- och fritidshemspersonal:

1. Vår och Höst: Lätta och luftiga kläder som skyddar mot vind och kyla under övergångsperioderna.
2. Vinter: Varma och isolerande kläder för att hantera kalla temperaturer.
3. Regnställ: Vattentäta och funktionella regnställ för att skydda mot regniga dagar.

Konsekvenser:

En förbättring av ytterkläderna kommer inte bara att öka personalens komfort och välbefinnande utan också bidra till en mer effektiv och fokuserad arbetsmiljö. Det kan också minska risken för sjukfrånvaro på grund av ogynnsamma väderförhållanden.

Argument:

Genom att erbjuda lämpliga ytterkläder investerar kommunen i personalens hälsa och trivsel, vilket i sin tur kan öka arbetsprestationen och trivseln för både personal och elever. Ökar även elevernas möjligheter att vara ute under fritidshemsverksamheten och därav bidrar till att öka elevernas rörelse och välbefinnande.

Avslutning:

Vi uppmanar kommunen att prioritera denna förbättring av arbetsvillkoren för fritidshemspersonal genom att tillhandahålla adekvat ytterkläder för alla årstider. Detta åtgärds paket kommer att gynna hela skolgemenskapen.

Underskrift:

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Malin Svendsdotter', written in a cursive style.

20240130

Malin Svendsdotter

Frejgatan 12, 26531 Åstorp Malinsvea3@gmail.com, 0761891881

Tack för er uppmärksamhet och stöd för denna viktiga förbättring.